WOJT GMINY JEMIELNICA
47-133 JEMIELNICA ul. Strzelecka 67
tel. 77 46-23-500 fax 77 46-23-510
e-mail: przetargi@jemielnica

1B.271.17.2014 Jemielnica, 23-07-2014 r.

wszyscy wykonawcy

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: 1B.271.12.2014
Nazwa zadania: Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy
Jemielnica.

Zgodnie z zapisami art. 38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieri dotyczgcych
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

Tres¢ pytania nr 1:

Wyjasnienie dotyczy Zatgcznika nr 1 do SIWZ Roz. Il pkt 7 tzn. czy Zamawiajgcy uzna do
fakturowania dowody wazenia odpadéw komunalnych z instalacji do ktérej bedg przekazywane
odpady? Nadmieniamy, ze w sprawozdaniach zaréwno kwartalnych jak i rocznych o ilosciach
odebranych odpadéw komunalnych podawany jest tonaz ze sktadowisk. Sktadowiska réwniez
podpisujg karty przekazania odpadéw wystawione na podstawie ich dowodéw wazenia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie bedzie uznawat faktur wystawionych na podstawie kart wazenia
odpadow z instalacji. Podstawg fakturowania ustug bedzie protokét wazenia dokonany zgodnie z
trzema mozliwosciami podanymi w roz.Il pkt 7 zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Tres¢ pytania nr 2:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, ile Zamawiajacy uzna dotgczonych sztuk referencji za
spetnienie warunku wiedzy i doswiadczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna taka ilo$¢ referencji, ktére w sumie potwierdzg wykonywanie ustugi
polegajacej na odbiorze odpadéw komunalnych zmieszanych od witascicieli nieruchomosci w
ilosci co najmniej 800 Mg. Jezeli wykonawca dysponuje jednymi referencjami na wykonywanie
ww. ustugi w ilosci co najmniej 800 Mg to warunek zostanie spetniony.

Tres¢ pytania nr 3:

Prosimy o wyjasnienie Zatgcznika nr 2 do SIWZ, w ktérym wyszczegdlnione zostaty kontenery i
worki typu ,big-bag” na odpady budowlano- remontowe, Zwracamy sie z pytaniem, kto pokrywa
koszty odebrania tych odpadéw, jaka jest czestotliwo$é ich odbioru bowiem Zamawiajgcy nie
wyszczegolnia wiw odpadow w formularzu ofertowym- zat. nr 3 do SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz przedmiotowe postepowanie nie obejmuje odbioru odpadéw
budowlano-remontowych, wymienione typy pojemnikéw znalazty sie w tabeli ,B” przez oczywistg
omytke o czym swiadczy tabela ,A”, z ktérej wynika ze odpady budowlano -remontowe nie beda
odbierane w ramach niniejszej ustugi. Zamawiajacy zmieni zatem tre$¢ zatgcznika nr 2 do SIWZ
poprzez publikacje Informacji o zmianie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Tre$¢ pytania nr 4:

Wyjasnienie dotyczy Zatgcznika nr 1 do SIWZ Roz. Il pkt 8 tzn. o podanie kosztéow wazenia
samochodu na wagach wyszczegolnionych w pkt 7 Zatacznika nr 1 do SIWZ celem wtasciwej
kalkulacji kosztow.




Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje informacjg o kosztach wazenia samochodu na wagach
wyszczegolnionych w zatgczniku nr 1 do SIWZ. Koszty te ponosi wykonawca, ktéry $wiadczy
obecnie ustugi wywozu odpaddw na podstawie negocjacji z wtascicielem wagi. Celem utatwienia
kalkulacji Zamawiajgcy podaje telefony kontaktowe do:

- Centrum Handlowo-Ustugowego ,AUTOKOMPLEX” Kubzda Irena, znajdujacego sie na terenie
Gminy Jemielnica przy ul. Sw. Wojciecha 16a: tel. 77 462 50 40

- Przedsiebiorstwa Ustug Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o0.0. w Strzelcach Opolskich,
wiasciciela Sktadowiska Odpadéw Komunalnych w Szymiszowie przy ul. Dworcowej 7a: tel.
77 46199 22, 77 461 22 11,

Tres¢ pytania nr 5:

W szczeg6lowym opisie przedmiotu zamoéwienia jest mowa o odbiorze, transporcie i
zagospodarowaniu odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomo$ci zamieszkatych i
niezamieszkatych na terenie gminy Jemielnica. W zatacznikach SWIZ nigdzie nie ma podanej
informacji o nieruchomosciach niezamieszkatych z podziatem na wioski. Prosze o uzupetnienie
tej informaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zatgcznik nr 2 do SIWZ zostanie uzupetniony o tabele nr G dot.
nieruchomosci niezamieszkatych i zmieniony poprzez publikacje Informacji o zmianie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Jednoczesnie informuje, iz dotgczenie wykazu
nieruchomosci niezamieszkatych nie ma wptywu na kalkulacje ceny, ktéra wynika¢ bedzie z ilosci
odebranych odpadéw a nie z iloSci posesji zamieszkatych badz tez niezamieszkatych, ponadto
nieruchomosci niezamieszkate znajdujg sie na terenie catej gminy, na trasie odbioru odpadéw z
nieruchomosci zamieszkatych.

Zamawiajacy informuje, ze:

- udzielone odpowiedzi nie wptywajg na koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert.

- pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig specyfikacji istothych warunkéw
zamoéwienia i beda wigzace przy skfadaniu ofert.




